
Les lauréats 2024 
 
CFC d’installateur sanitaire 
 
Milo Buchet VD Norbert Pittet Chauffage Sanitaire, 1142 Pampigny 

Sélim Alexandre Cadar VD Cassinotti SA, 1007 Lausanne 

Timo Brunner AG Kurt Frey AG, 5024 Küttigen 

Rebecca Bolliger AG Graf Haustechnik AG, 5212 Hausen 

Daniele Lombardi BS Gerber & Güntlisberger AG, 4125 Riehen 

Mojtaba Sharifi ZH Brunner Partner Sanitär Heizung AG, 8305 Dietlikon 

Eren  Babayigit GE Troger SA, 1245 Collonge-Bellerive 

Nico Schlachter BL Handschin Sanitär, 4448 Läufelfingen 

Mirjam Schütz ZH Bitzer Sanitär AG, 8304 Wallisellen 

Dario Michael Berther ZH Sanitär Krucker AG, 8306 Brüttisellen 

Luca D‘Aurelio BL Urs Schaub AG, 4102 Binningen 

Philipp Fuhrer BE Paul Ryter AG, 3714 Frutigen 

Leon Alexander Ziegler AG Marcel Küng Haustechnik, 5637 Beinwil 

Niklas Jost BE Schneider Haustechnik AG, 3700 Spiez 

Matthias Steiner BE - 

Alessio Caré Carreño SG Metzler Haustechnik AG , 9403 Goldach 

Remo Ruch BE Stalder AG, 3532 Zäziwil 

Marc Yves Epprecht ZH Bürge Haustechnik AG, 8157 Dielsdorf  

Aline Zoe Egli ZH Bürge Haustechnik AG, 8157 Dielsdorf  

Christian Funk LU Graf Sanitär Heizung AG, 6048 Horw 

Philippe Vögele SZ Hiestand & Co., San. Anlagen, 8806 Bäch 

Cedric Föhn SZ Gasser Heizung-Sanitär, 6438 Ibach 

Matthias Kuratli BE D.Baumberger AG, 3425 Koppigen 

Maurice Schmöger  SH Max Müller Sanitär, 8200 Schaffhausen 

Christian  Friedli  BE Bürki Haustechnik AG, 4900 Langenthal 

Joël Jordi BE Brechbühl AG, 3510 Konolfingen 



Sven Stäldi LU Markus Schmid AG, 6102 Malters 

Adrian Oberholzer SG Urs Oberholzer Sanitär GmbH, 9607 Mosnang 

Marc André Schüpbach LU Grüter Hans AG, 6208 Oberkirch 

Martin Forrer SG Heinz Brügger Sanitäre Anlagen, 9657 Unterwasser 

Ismael  Fankhauser BE Burkhardt HT GmbH, 4950 Huttwil 

Marc Meier FR Ackermann AG, 3186 Düdingen 

Elias Christoph Epp LU W. + D. Schwegler AG, 6275 Ballwil 

Janick Kleeb LU Scheidegger Sanitär - Heizung AG, 6264 Pfaffnau 

Alessio Luca Baumeler ZH Brunner Partner Sanitär Heizung, 8305 Dietlikon 

Cyrill Oberholzer SG Oberholzer Sanitär AG, 8732 Neuhaus 

Tina Dober NW Aqwa AG, 6370 Stans 

Sandro Lütolf LU Fellmanns Stefan AG, 6234 Triengen 

Beat Nabulon AR Engler AG, 9107 Urnäsch 

Sebastian Anderegg ZH Schumacher AG, 8636 Wald 

Louis Hauri AG bp Haustechnik AG, 5053 Staffelbach 

Martina Blatter BE Dominik Gasser Haustechnik GmbH, 6078 Lungern 

André Widmer BE Fischer-Käser AG, 4932 Lotzwil 

Gian Yanik Eugster TG Schönenberger&Partner AG, 9555 Tobel 

Victor Jobin JU F. + J.M. Jobin SA, 2336 Les Bois 

Fabio Heynen VS Schmid Haustechnik AG, 3930 Visp 

Arnaud Charrin GE Troger SA, 1222 Vésenaz 

Guilherme Soares Ferreira GE Dubouchet SA, 1227 Carouge 

Elwin Steven Rassinoux GE Martin Sanitaires SA, 1211 Genève 

Filippo Belometti TI Belometti Lorenzo SAGL, 6981 Banco 

Giuseppe Riccobono ZH Fiorentino Haustechnik GmbH, 8409 Winterthur 

  
CFC de planificateur en technique du bâtiment, secteur sanitaire 
 
Joel Hürlimann BE Klimag Sanitär AG, 3110 Münsingen 

Kevin Martin Kevin Martin BE Ingenieurbüro Riesen AG, 3014 Bern 



Alexandre Meireles BL Lüthi Haustechnik AG , 4127 Birsfelden 

Sinan von Roll SO Enerconom AG, 4500 Solothurn 

Joel-Laurin Sorychta GR Balzer Ingenieure AG, 7000 Chur 

Silas Ramser BE Amstein + Walthert.ch, 3001 Bern 

 
Maître professionnel 
 
Bastian 
 Pittet VD Norbert Pittet Chauffage Sanitaire, 1142 Pampigny 

Arnaud Gilliéron VD Cassinotti SA, 1007 Lausanne 

Kurt Frey AG Kurt Frey AG, 5024 Küttigen 

René Baumann AG Graf Haustechnik AG, 5212 Hausen 

Mario Schlageter BS Gerber & Güntlisberger AG, 4125 Riehen 

Lars  Baumgart ZH Brunner Partner Sanitär Heizung AG, 8305 Dietlikon 

Florent Benet GE Troger SA, 1245 Collonge-Bellerive 

Kevin Handschin BL Handschin Sanitär, 4448 Läufelfingen 

Marcel Meier ZH Bitzer Sanitär AG, 8304 Wallisellen 

Paul  Vogel ZH Sanitär Krucker AG, 8306 Brüttisellen 

Michael Frei BL Urs Schaub AG, 4102 Binningen 

Christof Ryter  BE Paul Ryter AG, 3714 Frutigen 

Kilian Küng  AG Marcel Küng Haustechnik, 5637 Beinwil 

Thomas  Spieler BE Schneider Haustechnik AG, 3700 Spiez 

Julia Metzler SG Metzler Haustechnik AG , 9403 Goldach 

Fabio Stalder BE Stalder AG, 3532 Zäziwil 

Claudio Kunz   ZH Bürge Haustechnik AG, 8157 Dielsdorf  

Andreas Felder LU Graf Sanitär Heizung AG, 6048 Horw 

Philipp Kägi SZ Hiestand & Co., San. Anlagen, 8806 Bäch 

Janosch Nussbaumer SZ Gasser Heizung-Sanitär, 6438 Ibach 

Daniel Baumberger BE D.Baumberger AG, 3425 Koppigen 

Max Müller SH Max Müller Sanitär, 8200 Schaffhausen 

Jan Aeschbach BE Bürki Haustechnik AG, 4900 Langenthal 

Christoph Haslebacher  BE Brechbühl AG, 3510 Konolfingen 

Ueli Amrein LU Markus Schmid AG, 6102 Malters 

Silvan Oberholzer  SG Urs Oberholzer Sanitär GmbH, 9607 Mosnang 



Sara Lötscher LU Grüter Hans AG, 6208 Oberkirch 

Heinz Brügger  SG Heinz Brügger Sanitäre Anlagen, 9657 Unterwasser 

Niklaus Nyffenegger BE Burkhardt HT GmbH, 4950 Huttwil 

Domenic Maissen FR Ackermann AG, 3186 Düdingen 

Ivan Schwegler LU W. + D. Schwegler AG, 6275 Ballwil 

Marco Scheidegger LU Scheidegger Sanitär - Heizung AG, 6264 Pfaffnau 

Lars  Baumgart ZH Brunner Partner Sanitär Heizung, 8305 Dietlikon 

Christian Gähler SG Oberholzer Sanitär AG, 8732 Neuhaus 

Daniele Nuzzo NW Aqwa AG, 6370 Stans 

Stefan Fellmann LU Fellmanns Stefan AG, 6234 Triengen 

Thomas Engler AR Engler AG, 9107 Urnäsch 

Reto Pianta ZH Schumacher AG, 8636 Wald 

Mark Zimmermann AG bp Haustechnik AG, 5053 Staffelbach 

Dominik Gasser BE Dominik Gasser Haustechnik GmbH, 6078 Lungern 

Urs Nyffenegger BE Fischer-Käser AG, 4932 Lotzwil 

Tizian Menzi TG Schönenberger&Partner AG, 9555 Tobel 

Jean-Maurice Jobin JU F. + J.M. Jobin SA, 2336 Les Bois 

Pascal Schmid VS Schmid Haustechnik AG, 3930 Visp 

Paulo Castro GE Dubouchet SA, 1227 Carouge 

Fisnik Hasani GE Martin Sanitaires SA, 1211 Genève 

Lorenzo Belometti  TI Belometti Lorenzo SAGL, 6981 Banco 

Devis Aloia ZH Fiorentino Haustechnik GmbH, 8409 Winterthur 

Tim Fankhauser BE Klimag Sanitär AG, 3110 Münsingen 

Benjamin Binggeli BE Ingenieurbüro Riesen AG, 3014 Bern 

Jasmine Zürcher Brun  BL Lüthi Haustechnik AG , 4127 Birsfelden 

Martina Schwarz SO Enerconom AG, 4500 Solothurn 

Maurus Arpagaus GR Balzer Ingenieure AG, 7000 Chur 

David Sahli  BE Amstein + Walthert.ch, 3001 Bern 



Chefmonteur, secteur sanitaire 
 
1. Rang Ueli Amrein Schwarzenberg LU 

2. Rang Lars Egloff Eiken AG 

3. Rang Nicolas Boillat Saint-Imier BE 

3. Rang Roman Bruderer Herisau AR 

3. Rang Alex Ricotta Volketswil ZH 

3. Rang Ramon Zeller Zweisimmen BE 

 
 
Maîtrise fédérale d’installateur sanitaire 
 
1. Rang Philipp Hämmerli Weesen SG 

2. Rang Werner Walker Flüelen UR 

3. Rang Tom Schönholzer Brügg BE 

 
 
Maîtrise fédérale de planificateur sanitaire 
 
 

1. Rang Timo Werner Möhlin AG 

2. Rang Simon Gessinger Bad Ragaz SG 

3. Rang Samuel Januth Grosshöchstetten BE 

 
 
Bachelor de technique en bâtiment HLKS  
 
1. Rang Mike Schmid  Richterswil ZH 

2. Rang Joel Märki Staufen AG 

3. Rang Nick André Schätzle Luzern LU 

 
 


